一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、日本医学会連合 研究倫理委員会がまとめた学術集会への演題応募における倫理

的手続きに関する指針をウェブサイトに掲載いたしましたので、お知らせいたします。

学術集会への演題応募における倫理的手続きに関する指針（2023 年 3 月 31 日）

https://www.jmsf.or.jp/news/page_445.html

--

一般社団法人 日本医学会連合 事務局

E: info@jmsf.or.jp  W: www.jmsf.or.jp/

https://www.jmsf.or.jp/news/page_445.html
www.jmsf.or.jp/